

Toruń, 21.03.2023 r.

**ZW-I.272.77.2022**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia do pracowni w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym nr 2 (K-P SOSW) im. Gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy z podziałem na 7 części, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią zamieszczam poniżej:

#### **PYTANIE pakiet G1 poz. 1 – Ciągnik ogrodowy**

Bardzo proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę udźwigu TUZ na kołcówkach - 800kg? oraz czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę momentu obrotowego na zakres 125-145Nm? Czy Zamawiający wyraża zgodę na wysokość całkowitą ROPS do 2500mm? Czy Zamawiający wyraża zgodę na masę do 1500kg? Proponowany w opisie produkt, nie jest obecnie dostępny w sprzedaży.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę ciągnika ogrodniczego o wyszczególnionych zmienionych parametrach przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**PYTANIE pakiet D Poz. 37 - Trzon kuchenny z piekarnikiem** - w odpowiedziach na pytania, modyfikacji SWZ z dnia 08.03.2023 (pyt. nr 36) Zamawiający sprecyzował, iż oczekuje dostawy profesjonalnej wolnostojącej kuchni gastronomicznej elektrycznej 4-polowej i piekarnikiem (...). Zmieniono OPZ.

W odpowiedzi do pyt. 69 - dopuszczono kuchnię o mocy 7kW przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Niestety nie istnieje na rynku profesjonalny trzon kuchenny elektryczny z piekarnikiem elektrycznym przy zasilaniu na 230 V i tak małej mocy.

Czy dopuszcza się zasilanie 400V i moc min. 13,4 kW/max 18kW?

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje konieczność dostawy urządzeń o mocy max. 7 kW przy jednoczesnej możliwości zasilania prądem trójfazowym 400 V.

**PYTANIE pakiet D Poz. 61 - Maszyna uniwersalna z kompletem rozszerzonych przystawek** - w odpowiedziach na pytania, modyfikacji SWZ z dnia 08.03.2023 (pyt. nr 16) Zamawiający zmienił OPZ. Połączono opis napędu maszyny wieloczynnościowej wraz z wyposażeniem cutter wilka.

Opis maszyny:

"Maszyna przeznaczona do mechanizacji wielu pracochłonnych czynności związanych z obróbką mięsa, warzyw, ciasta, kawy, wędlin itp., urządzenie posiada walcowy rodzaj połączenia z przystawką, dł. 470 mm, szer. 260 mm, wys. 400 mm, maksymalna prędkość obrotowa 170obr./min., moc całkowita 1,1 kW, napięcie 400 V", nie podając przy tym o jakie przystawki chodzi.

Możliwe przystawki do tego napędu to: 1. przystawka do mielenia mięsa, 2. przystawka do rozdrabniania warzyw (szatkownica), 3. przystawka do krojenia wędlin i chleba, 4. przystawka do ubijania piany i ugniatania ciasta.

Opis wyposażenia cutter wilka:

"w komplecie tarcze do szybkiego siekania, mielenia mięsa, przygotowywania drobnego farszu, zawiesin, sosów, emulsji, ugniatania".

Proszę o jednoznaczne stwierdzenie czy Zamawiający chce kupić napęd maszyny wieloczynnościowej z przystawkami? jakimi? Czy cutter wilk typu R2 przeznaczony do szybkiego siekania grubego i drobnego, przygotowywania drobnego farszu, sosów, emulsji, zawiesin, musów, rozdrabniania przypraw i ugniatania ciasta, w standardzie nóż gładki ze stali nierdzewnej.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Urządzenie cutter wilk typu R2 spełnia wymagania zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza inne urządzenia spełniające wymagania wskazane w OPZ .

**PYTANIE - PAKIET C - pozycja - 40 Frezarka do pedicure**

Frezarka do pedicure- moc 90 W-1 B0W z płynną regulacją obrotów, z przełącznikiem zmiany kierunku obrotów, ilość obrotów na minutę 5000 - 42000, z pochłaniaczem pyłu. Na rynku nie istnieje frezarka z tak wielką mocą i ilością obrotów na minutę. Proszę o dopuszczenie frezarki o mocy 50 W z ilością obrotów 30.000 obrotów/min.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę zaproponowanego urządzenia przy zachowaniu pozostałych parametrów.

**PYTANIE- PAKIET C - pozycja - 41 Komplet frezów**

Komplet frezów do pedicure-Frezy, bory, szlifierki, nośniki gumowe, pojemnik do przechowywania 1 O szt. frezów do manicure i pedicure. Pasujące do OPZ pozycja 42. Bardzo proszę o zmianę w pozycji 41 gdyż frezy muszą być kompatybilne z pozycja 41- frezarka do pedicure

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający prostuje swoją oczywistą pomyłkę w zakresie podania numeru. Komplet frezów na być kompatybilny z poz. 40 (frezarka do pedicure a nie z poz. 42 Cęgi do paznokci czołowe.

**PYTANIE PAKIET C - pozycja - 44**

Przyrząd omega - Materiał: Stal nierdzewna w komplecie z żyłkami jednorazowymi. Proszę o dopuszczenie żyłek osobno zakupionych pasujących do przyrządu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę żyłek pasujących do urządzenia, wycenionych w ramach produktu z pozycji 44

**PYTANIE- PAKIET C - pozycja – 26 Woskownica**

Woskownica na puszki i woskownica na aplikatory- Urządzenie wielofunkcyjne do podgrzewania wkładów woskowych i puszek z woskiem do depilacji. Podgrzewacz o krótkim czasie rozgrzewania

wkładów. Jednocześnie może podgrzewać trzy wkłady standardowe (wkłady z rolką o pojemności 110g i z nacięciem o pojemności 100 ml) oraz wosk w puszcze o pojemnościach 400 ml. W skład zestawu wchodzi: - baza - kabel zasilający - instrukcja, Dane techniczne : napięcie 220-230V I 50-60 Hz; moc 270W ; posiada dwie regulacje . temperatur: do 85° C - wkłady woskowe do 120° C – wosk w puszcze ilość opakowań 2. Proszę o dopuszczenie woskownicy z osobno zakupionymi puszkami wosku szt 2.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę wosku zakupionego osobno- 2 puszki, wycenione w ramach produktu z pozycji 26.

**PYTANIE- PAKIET E- pozycja 47**

Frezarka Cruise 440 Silfradent lub równoważna. Kryteria równoważności: frezarka protetyczna z mikrosilnikiem i ramieniem do montowania zatrzasków. Parametry: napięcie 230 V, częstotliwość 50-60 Hz. Budowa: podstawa, pionowe ramię, ruchomy stolik blokowany mechanicznie lub elektrycznie, pionowe ramię paralelometru zaopatrzone w analizator i mikrosilnik (25.000 obrotów).

Frezarka nie występuje na rynku Polskim jak i zagranicznym, produkt jest wycofany z produkcji. Proszę o sprecyzowanie opisu Frezarki i dopuszczenie sprzętu dostępnego do zakupu na chwilę obecną.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza dostawę frezarki innego producenta obecnie dostępnej na rynku spełniającej parametry techniczne podane w OPZ.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

*Przewodniczący Komisji Przetargowej*